
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234798

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 11:28:02

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 66/2021

N° do Processo: 294

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/11/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/11/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/12/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/12/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de cesta de natal, para o Departamento de Assistência Social.
Resumo:
Aquisição de cesta de natal, para o Departamento de Assistência Social.
SESSÃO DE ABERTURA - 01/12/2021 ÀS 09:00H (AO VIVO)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/11/2021 00:00:00 PP 066/2021_RETIFICADO Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234798/pspan-stylecolor000000strongaquisicao-de-cesta-de-natal-para-o-departamento-de-assistencia-socialstrongspanp/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/107fa8d887519fda6f14fe5685ce68e3.pdf

